
UCHWAŁA NR XXXIV/205/17
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 4 maja 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Poświętne na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2016 r., poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730.) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa  się   plan dochodów  budżetu   na rok  2017 o kwotę  1 544,00 zł zgodnie z tabelą Nr 1 do  
niniejszej uchwały:

1) dochody ogółem 12 435 477,08 zł, w tym:

- dochody bieżące   12 435 477,08 zł,

- dochody majątkowe      0,00 zł.

§ 2. Zwiększa  się   plan wydatków budżetu   na rok  2017 o kwotę  100 304,00 zł zgodnie      z tabelą 
Nr 2 do  niniejszej uchwały:

1) wydatki ogółem  13 376 658,08  zł, w tym:

- wydatki bieżące 11 725 240,08 zł,

- wydatki majątkowe 1 651 418,00 zł.

§ 3. Deficyt budżetu wynosi  941 181,00 zł,  zostanie sfinansowany wolnymi środkami z lat ubiegłych 
w kwocie   708 882,84 zł oraz nadwyżką w kwocie 232 298,16  zł.

§ 4. Zmienia się plan przychodów  budżetu na 2017 rok  zgodnie z tabelą  Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Zmienia się plan wydatków związany z realizacją programu "Usuwanie wyrobów zawierających 
azbest".

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do  publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy  Poświętne, a także poprzez   zamieszczenie jej treści 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy   Poświętne.    

 

Przewodniczący Rady Gminy

Przemysław Skrzypek

1) Zm. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191 i 659.

Id: 285D7A21-F6BF-4D92-995E-47E9D0B3A6DE. Uchwalony Strona 1



Tabela Nr 1do Uchwały Nr XXXIV/205/17
Rady Gminy Poświętne
z dnia 4 maja 2017 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852     Pomoc społeczna 154 767,00 0,00 1 544,00 156 311,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

14 464,00 0,00 1 544,00 16 008,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

14 464,00 0,00 1 544,00 16 008,00

bieżące razem: 12 433 933,08 0,00 1 544,00 12 435 477,08

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 12 433 933,08 0,00 1 544,00 12 435 477,08

 

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 285D7A21-F6BF-4D92-995E-47E9D0B3A6DE. Uchwalony Strona 1



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/205/17
Rady Gminy Poświętne
z dnia 4 maja 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i

objęcie akcji i
udziałów oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją

ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

801  
Oświata i
wychowanie

przed zmianą 3617761 3167761 3061361 2289702,49 771658,51 0 106400 0 0 0 450000 450000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 26760 26760 26760 26760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3644521 3194521 3088121 2316462,49 771658,51 0 106400 0 0 0 450000 450000 0 0

  80103

Oddziały
przedszkolne w
szkołach
podstawowych

przed zmianą 126510 126510 118950 113190 5760 0 7560 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 26760 26760 26760 26760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 153270 153270 145710 139950 5760 0 7560 0 0 0 0 0 0 0

    4010
Wynagrodzen
ia osobowe
pracowników

przed zmianą 78270 78270 78270 78270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 26760 26760 26760 26760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 105030 105030 105030 105030 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 377267 377267 263700 220668 43032 0 113567 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1544 1544 0 0 0 0 1544 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 378811 378811 263700 220668 43032 0 115111 0 0 0 0 0 0 0

  85214

Zasiłki okresowe,
celowe i pomoc w
naturze oraz
składki na
ubezpieczenia
emerytalne i
rentowe

przed zmianą 42464 42464 0 0 0 0 42464 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1544 1544 0 0 0 0 1544 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 44008 44008 0 0 0 0 44008 0 0 0 0 0 0 0

    3110
Świadczenia
społeczne

przed zmianą 42464 42464 0 0 0 0 42464 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1544 1544 0 0 0 0 1544 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 44008 44008 0 0 0 0 44008 0 0 0 0 0 0 0

900  

Gospodarka
komunalna i
ochrona
środowiska

przed zmianą 690715 530447 530447 58373 472074 0 0 0 0 0 160268 160268 11600 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 72000 72000 72000 0 72000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 762715 602447 602447 58373 544074 0 0 0 0 0 160268 160268 11600 0

Id: 285D7A21-F6BF-4D92-995E-47E9D0B3A6DE. Uchwalony Strona 1



  90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i
klimatu

przed zmianą 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 72000 72000 72000 0 72000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 90000 90000 90000 0 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300
Zakup usług
pozostałych

przed zmianą 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 72000 72000 72000 0 72000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 90000 90000 90000 0 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 13276354,08 11624936,08 7221663,08 4428410,06 2793253,02 324100 4043673 0 0 35500 1651418 1651418 11600 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100304 100304 98760 26760 72000 0 1544 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13376658,08 11725240,08 7320423,08 4455170,06 2865253,02 324100 4045217 0 0 35500 1651418 1651418 11600 0

Id: 285D7A21-F6BF-4D92-995E-47E9D0B3A6DE. Uchwalony Strona 2



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/205/17
Rady Gminy Poświętne
z dnia 4 maja 2017 r.

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 708 882,84 0,00 708 882,84

  0,00 0,00 0,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 493 437,00 98 760,00 592 197,00

Razem: 1202319,8400 Razem: 98760,0000 Razem: 1301079,8400

Id: 285D7A21-F6BF-4D92-995E-47E9D0B3A6DE. Uchwalony Strona 1




